
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 342/1505/13 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z  dnia 1 marca 2013 roku 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta Miasta  
ds. Polityki Gospodarczej. 
 
Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) – 
zarządzam, co następuje:   
 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/40/10 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
31 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
Polityki Gospodarczej, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Z dniem 1 marca 2013 roku wyznaczam Pana Andrzeja Kierzka na 
pierwszego Zastępcę Prezydenta Miasta.”   
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 r. 
 
 
 
 
 
 
            Prezydent Miasta Koszalina 
 

     Piotr Jedliński 


